
1-teiliges Kanülentrageband mit Schaumstoffkern
Bei Bestrahlung verwendbar
Mit Klettverschluss am Kanülenschild
In verschiedenen Schaumstofflängen erhältlich
Länge beidseitig individuell einstellbar

BMV® Bender Medical Vertrieb GmbH 
Gewerbegebiet Bitzen 21-23
53804 Much, Germany

PRODUKTDATENBLATT

BMV® Comfort  Trageband
mit  Klettverschluss

PZN

Bestellinformationen: 

10973821

Telefon: +49 2245 610940 
info@bmv-med.de · www.bmv-med.de
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BMV® ist eine eingetragene Marke der BMV® Bender Medical Vertrieb GmbH. 

Produkt „Made in Germany“
Produktänderungen seitens des Herstellers sind jederzeit vorbehalten.

Lieferumfang: 1 Stück

10973838

10973850

13891822 12.99.99.1008

HIMI-Nr. 

12.99.99.1008 

12.99.99.1008 

12.99.99.1008

112030-25 

112030-30 

112030-36

Artikel-Nr. Bezeichnung

BMV® Comfort Trageband 18 cm Klettverschluss

BMV® Comfort Trageband 25 cm Klettverschluss

BMV® Comfort Trageband 30 cm Klettverschluss

BMV® Comfort Trageband 36 cm Klettverschluss

112030-18 




