

PRODUKTDATENBLATT

BMV® Comfort Trageband mit Klettverschluss



BMV®
GmbH



- 1-teiliges Kanületrageband mit Schaumstoffkern
- Bei Bestrahlung verwendbar
- Mit Klettverschluss am Kanülenhals
- In verschiedenen Schaumstofflängen erhältlich
- Länge beidseitig individuell einstellbar

Bestellinformationen:

Lieferumfang: 1 Stück

Artikel-Nr.	Bezeichnung	PZN	HIMI-Nr.
112030-18	BMV® Comfort Trageband 18 cm Klettverschluss	10973821	12.99.99.1008
112030-25	BMV® Comfort Trageband 25 cm Klettverschluss	10973838	12.99.99.1008
112030-30	BMV® Comfort Trageband 30 cm Klettverschluss	10973850	12.99.99.1008
112030-36	BMV® Comfort Trageband 36 cm Klettverschluss	13891822	12.99.99.1008

Piktogramm-Legende

Hersteller

Katalognummer

Chargenbezeichnung

UDI Eindeutige Produktidentifizierung

MD Medizinprodukt

CE-Kennzeichnung

Nicht wiederverwenden

Verwendbar bis

Vor Sonnenlicht schützen

Trocken aufbewahren

Packungsinhalt

Gebrauchsanweisung beachten

BMV® ist eine eingetragene Marke der BMV® Bender Medical Vertrieb GmbH.

Produkt „Made in Germany“

Produktänderungen seitens des Herstellers sind jederzeit vorbehalten.



BMV® Bender Medical Vertrieb GmbH
Gewerbegebiet Bitzen 21-23
53804 Much, Germany

Telefon: +49 2245 610940
info@bmv-med.de · www.bmv-med.de